
Rovnice - neznámá ve jmenovateli

QR Cvičení Ukázka QR

Rovnice s neznámou ve jmeno-
vateli ...
Rovnice vedoucí k lineární rovnici ...

4 otázek 900 min obtížnost 9

FAPURC výběr z možností

Urči řešení rovnice.
2
s + 5

3s + 3
2s = 1

3 ...

Rovnice s neznámou ve jmeno-
vateli ...
Rovnice vedoucí k lineární rovnici ...

8 otázek 1800 min obtížnost 9

KEXALT výběr z možností

Urči řešení rovnice.
5

u−1 = − 4
u+1

Rovnice s neznámou ve jmeno-
vateli ...
Rovnice vedoucí k lineární rovnici ...

15 otázek min obtížnost 9

DUBECS výběr z možností

Urči řešení rovnice.
4

1−u − 3
u−1 = 7

3 ...

Rovnice s neznámou ve jmeno-
vateli ...
Rovnice vedoucí k lineární rovnici ...

4 otázek 900 min obtížnost 9

GACUMF zadání hodnoty

Urči řešení rovnice.Není-li
výsledkem celé číslo, ...
u+1
u−1 − u+3

u−3 = 0...

Rovnice s neznámou ve jmeno-
vateli ...
Rovnice vedoucí k lineární rovnici ...

8 otázek 1800 min obtížnost 9

HEMDKA zadání hodnoty

Urči řešení rovnice.Není-li
výsledkem celé číslo, ...

3y
y−3 − 2y

y2−9 = y
y+3 + 2...

Rovnice s neznámou ve jmeno-
vateli ...
Rovnice vedoucí k lineární rovnici ...

15 otázek min obtížnost 9

LUVEMD zadání hodnoty

Urči řešení rovnice.Není-li
výsledkem celé číslo, ...

5
y−1 = − 3

y+3

Rovnice s neznámou ve jmeno-
vateli ...
Rovnice s neznámou ve jmenovateli ...

4 otázek 1200 min obtížnost 9

PANULG výběr z možností

Vypočítej všechny kořeny
rovnice.Není-li výsledkem ...
2y+1
y−2 + 3

y = 0...

Rovnice s neznámou ve jmeno-
vateli ...
Rovnice s neznámou ve jmenovateli ...

8 otázek min obtížnost 9

XEWACH výběr z možností

Vypočítej všechny kořeny
rovnice.Není-li výsledkem ...
10
3 + y+2

y−4 = 2
3 y...

Rovnice s neznámou ve jmeno-
vateli ...
Rovnice s neznámou ve jmenovateli ...

12 otázek min obtížnost 9

BUREDL výběr z možností

Vypočítej všechny kořeny
rovnice.Není-li výsledkem ...

3
y2−1 − 3

2∗(y−1) = 3
y+1 − 3...

Rovnice s neznámou ve jmeno-
vateli ...
Rovnice s neznámou ve jmenovateli ...

4 otázek 1200 min obtížnost 9

CADTUP zadání hodnoty

Vypočítej všechny kořeny
rovnice. Napiš součet ...
y−4
y+4 + y−6

y+6 = −2...

Rovnice s neznámou ve jmeno-
vateli ...
Rovnice s neznámou ve jmenovateli ...

8 otázek min obtížnost 9

MESALX zadání hodnoty

Vypočítej všechny kořeny
rovnice. Napiš součet ...

4
x+1 + 5

x−1 + 1 = 0...

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 1



Rovnice - neznámá ve jmenovateli

QR Cvičení Ukázka QR

Rovnice s neznámou ve jmeno-
vateli ...
Rovnice s neznámou ve jmenovateli ...

12 otázek min obtížnost 9

VUFECB zadání hodnoty

Vypočítej kořeny kvadratické
rovnice. Vyber větší ...
s−1
s−5 + s+3

s−3 = 8...

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 2


